e
Usr: Victorie Palomec

Rep: rplPoliza Péliza: C14895 Del 21/11/2024

Concepto: UC 1800 POR CAMBIO DE NOMBRE BOL AVION PARA FERERICC CROSBY A MORELIA, MICHOACAN DEL 08-08 NOV
ASAMB. GP ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSLULT. EN VIAJES SADECV, Folic Pago: 8689

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA

Fecha y | 22/nov./2024
hora de [mpresidn | 09:59z. m.
Pigina

Folio f Cheque : SPEI
9038

No  Cuenta Deseripeidn de la cuentn Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-14898-UACH24-1800- Pasajes aéreos G. Corriente 51,818.00 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pogo: 9439
0002 8260-14898-UACH24-1300- Pasajes aéreos G. Corriente $1,815.00 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAIES SADECY, Folio Pago: 9689
0003 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $1,818.00 FF: 14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 9689
0004 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $1,818.00 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIATES SADECV, Folio Pago: 9689
Sumas iguales => 3,636.00 3,636.00

OPERANDO

CON RECURSOS PROPIOS

Elabord: Victoria Palomec

2024



08 1 2024

2901 13309

ABC TURISMO ESPECFTACCIIULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV /
ondo: 1001

PARA PAGO AABC, POR CAMBIO DE NOMBRE PARA FEDERICO CROSBY (ANTES BERENICE RAMOS) (MORELIA MICHOACAI

$1,818.00 MN. / "j"
OPERADO

S
Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.l FOR 7.5 Tes 01 COR REGURSOS PROPIGS

"Ttonsferencio, ,
% i
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UNIVERSIDAD AUTONONA DE CHIHUAHUA
SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

NOMBRE: FEDERICO CROSBY ORTEGA

AREAMU.A.: Auditoria [nterna

EVENTO: Asistencia a [a L.XI Asamblea General Ordinaria de -

FECHAS: SALIDA: 06/11/2024. RETORNO: 08/11/2024 AMOCVIES
Fecha de elaboracion: 04-nov-24

Puesto: AUDITOR No. Empleado:
Transporte: Terrestre Auto x

Aéreo X Piblico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos X Taxi X Gasolina Hospedaje X

Nam. noches de hotel 2
Destino: Morelia Michoacdn, México Escalas:
Numero de acompaiiantes 1 Gllberio Moreno (29660)
Salida: Fecha; 08-nov-24 Hora: 08:48 Duracién de la comisién
Regreso: Fecha: 08-nov-24 Hora: salida 13:53 - llegada CUU 20:34 No. de dias: 3
Cuenta de transferencia Banco Sanlander ) .
Clabe Interbancaria Cel. Contacto:
N A + AIUSTIEICACIONIDEL VIAJES: % - Joyalll) Dl 7oi T Jnjoik - o -

Asistencia a la LX] Asamblea General Ordinaria de {a Asoclacién Mexicana de Organos de Control y Vigitancia en Instituciones de
Educaci6n Superior, “El enfoque preventivo de los Organos Internos de Control Universitarios: Prevenir es Cumplir?
Se cubrirén gastos de: alimentacidn (7,740) + hospedaje (7,140} + taxi (2,670) = Total 17,550.00

NOTA;: La presente solicitud se hace en complemento a la solicitud a nombre de la C. Berenice Ramos Quintana, quien no asistira a dicha
asamblea debido a baja administrativa; asi mismo, solicitamos el cambic an.el nombre del vuelo correspondiente a nombre de Federico
: Crosby Ortega. Anexo a la presente, c%e la solicitud anterior.

. .
[ )RR T T TR T T
éftE SADD SECRETARIO ADMINISTRATIVO C mnﬁmm\srmmo
Lic. Fedérico CrSby Ortega LIC, ERTO El ESPIND DICKERS
\__~ Nombre Nombre Yombre — f
ISR 2 /

Recibl de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE :
Diecisiete Mil Quinientos Cincuenta Pesos 00/100 m.n,

Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferida y solicitada en el presente forma’to. me comprometo a comprobar

los gastos que se realicen en la comisitn dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
reintegrarlo a la Universidad por medio de 13 Cajas Onicas.

Debe y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comislén conferida dentro de fos sigulentes § dias hébiles a regreso del viale, autoriZo
a {a Univarsidad Auténoma de Chihuahua realice ¢l descuento por némina de la cantidad de

~"*:-‘-‘:ARECIBO-DE€GKS'EOS_COMPROBAE?O.‘I‘E’MSC?HOVIA‘NOMINA YV
17.550.00

conforme a la legislacion aplicable. :
Chihuahua, Chih. a 4 de__ noviemnbre de_ 2024 d%l ! !'E /
Namero empleado: _ Firma:
Nombra: Lic. Fedarico Croshy Ortega " - Autorizo
i SRR RO T U ARPLEICACION CONTABLE RRESUPUESTAL (5 ¢ - Bl L
Suficiencia presupuestal 37501, 37101, Iz

Adeudos pendientes

Por los Boletos de Avidn:

Por los Gastos a Comprobar: Vo.Bo. Contabilidad

VIA FOR 04

" ,m , ota 1A
e 15! oPERADO i

0%
CON RECUASOS PROPIOS


User
Línea

User
Línea

User
Línea

User
Línea

User
Línea


aboviaja.com

Croamos aoxparioncios

ABC TURISMO ESPECTACULAR /~
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.

Cerrada de Barroca N. 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2024-11-04 18:06:51
NI IS E e Chihuahua, Chih, C.P, 31215 :
e i A ¥ e naal . Cllente: 174000
PR S  rer (o1 432 2800 Ceme: 1

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE GHIHUAHUA RFC: ATEO410041H7 Endecdr:
ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU.  www.felguereschihuahua.com T.C $9.25
R.F.C. UAG 6B1018EG ; 4-11- .06:
C.P.31000 TEL: B14 4391502 Fecha timbre: 2024-11-04 18;06:55
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Tipo comprobante: I Ingreso
Lucrativos Clave confirmacién: FTGPKO

USO CFD] G03 GASTOS EN GENERAL Exportacién: 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: DBEADFED-9B05-11EF-973F-D3EI68713C49

[CANT.' NOMBRE CONCEPRTO | UNIDAD | CLAVE | No. BOLETOl PROV. | TARIFA | T.U.A. | 1.V.A. ‘ TOTAL ]
1.00 CROSBY CAMBIO NOMBRE SERVICIO BOLNAL AM 1,200.00 0,00 192,00 1,392.00
ORTEGAFEDERICO Ed8 Unidad 78111500 Qblete Impuoste: 02
3 de senvicia Impuasto:002 IVA  Bage: 1,200.00 Tipotactor: Tasa TasaOGuota: 0.16
1.00 CARGO POR EMISION SERVICIO CXs cXs 367.24 0.00 58.76 426.00
E48 Unidad 90121600 Objolo Impuaste: 02
de sanvicio Impupsio:002 IVA  Base:367.25  Tipoiacter: Tesa TasaOCuote: 0.6
G[L{Jﬁcrfa?f OPEISOS(;:I\?'E;ER;NEEII?)CHO PESOS 00/100 M.N TRTALERICaE: 4,587.24
f.f ded CLAUDIA ARELLANES T0'I:AL-2VA TOTAL LVA.: 250.76
endedor: £ .
GO Olics:  SIEB i — TOTAL T.U.A.: 0.00
Salicito: ERIKA TOTAL OTROS TMP.: 0.00
0.C.:
Moneda: MXN Peso Mexlcano )
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Formas de Pago: TOTAL: $ 1,818.00 -
93 POR DEFINIR $1,818.00

Cadena Orlginal del Complemento de Certificacion Digital del SAT:

111.1 | PB6ADFED~9B09-13EF~573F~D3EEB 713049 2024-11-04T18: 06: 552 | EMEDOGE02QRT | THX 1HwumGB/plajpzvNHEsqdnGIKZEKGHIEPNU] thi
URS7/hETaY T+ JdBLCIRDY saniHVB2 X Y4Fh/LECAH/ MRS IwLU/ 5/ IBLPAPLY TeuIdHBSghwEpOBUGRGEILIgRZdaqrhkDPtp+mMEGYSLY 6X 1wl agmi0JG4ex
LU2Swe/YTF2gW]1 722 6ay33YhnK6AISdILAvka Iwo kG 2mZBg+mz s pEHubAvLypu B umN 4050t 2edk el JDO LS RO TOWE oV IC2pKeCl+4 ShHOT ACHAGD
©at618aC+akralDhcpP IUeGETGCNE cHd QKOSHact dPodNYPPPEMTGE $T1aA=n | 00001000000 700047506 |

Sello Digital del CFDI:

JHX{HVUmGBE/pladpzvinExgd6eGAKZEXgGHZAPAU ] JhkuRS T /AEToY 7q+ JdBLCIBOY zankwVBz X Y4Fh/LECaW/hAS J 1LY/ a/3bLPRPLhItuIdiBsqhu{p0BY
grGmILSgXZdaqrhkDPtp+mEGYSL16Xwl agnHOTG4exLUZEWe/YTFZgH1 $7226AY33YhnX6A3SdILAVk aIwoCk bz 2mZBg +mzz pEMub3vLypu 6HXumN4050E2
edkcLIDOhbSRoTOHE L AUV ICZprKeCL+4 ShH3T LCHAB0L 5L EIBaC+akpad0AcpPIUeCETCOME el 4QROSHqe L AP edNVERPERTGE JT1aA=m

Sello Djgital del SAT:
P5SBC+6eInDzs2X61 IJoMEPIBTYRhVRPS/ LvidIlowsKe24da /42 XdGHECZrISPZaYNén/ZAS fovHGNYx Igk L5bENUBC/ N zRI+Nkd 2l Ly VR Tn+VqERimx ap
hoFe W+ £bBS9S1APTAF/ 1ui KhPpHNXHQreREJI7P5+ TopELKADPRIY0VY 1AL/ zxX 801 hBUHGUWNVDP fpauhY 4 2bJ+z £Y6q] ISVmJLUJNuMDMI:RUt.ﬁKAPglE_‘ w .
2+ABdzzzHxrgqlpTyg2EaoRbgCRSUF20DCKEICeHL /sPalZacy53PVCHU2/HuX3shv IDJUuXbaxctAh/ 3 fHYYLOTIrusAeS0CHR T aGyas T v
bhERA AT
19 &

Por este pagaré me (nos) obligo {amos} a pagar salldariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECVACULAR {% - i,
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE. CV. en  ests plaza o dia 11/11/2024 la cantidad de:  J i V4 bl sl bt
% 1,818.00 { UN MIL OCHOCIENTOS DIECIOCHO PESOS 007100 M.N.) 4 ) ATEQA100INT
S| este pagaré no es cublerto a su vencimlento quedo(amos) ohilgadn (s) a pagar Intereses moratorios del 5% ¢ 1 1T N{V gk Y
mensual hasta la liquldacién del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credlte. a i :.u.‘i,_.t?.?.‘:p';é{?.‘-:‘d'u
En caso da cheques devueltos, se [es cargars el 20% de recargos, seglin el artfculo 153 de 1a Ley General de Tltulos | § ] i Q?‘!fﬁ%:;ﬁ;
y Operaclones de Crddito, mas el 1.V.A. ¥ los cargos generados por el mismo. ,f,f !-H- ‘15 i U %ﬁ%‘gp

] s E.; 2d | {"-%‘j.tﬁér
Pueda réallzar sus transferenclas electrénlcas a la slgulenta cuentas clabe: Pl o Eat s N
Banamex: G02150010875745340 CETAGRb L s o
Bbva bancomer: 012150001670347098 csd01228
Estimade cllenta sin excepcldn alguna los camblos y cancelacionas solo se realizan dentro del mes que fue expedida su mrerree ——

factura, REVISE SUS DATOS.

UNIVERSIOAD AUTONGMA BE CHINDAHUA QO{\* (/\
S iZIDO A
D 5 HOV. 202 ;'I/S s

by CON RECURSOS PROPIOS

ACEPTO

[ No. de Serie de! CSD del Emisor: 00001000000710185919 Numero de Serle del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EMEODOG02GRS J

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resuitado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

SRR comunicarse al (614) 439-15-00 Exi. 2018
Folio de validacion: 209558

VIAJES
RFC: ATED410041H7
Fecha de validacion de Facfura: 05/11/2024
Importe: $1,818.00 ~

-Informacion de la Factura

Folio Factura: 27743

Folio Fiscal: DB6ADFED-9B09-11EF-973F-D3E968713C49,~
Forma de Pago: Por definir
‘RFC Emisor: ATEO041004IH7

OPERADO
b
COR REEURSB;[gRﬂPIBS

A NNAN Taden lnn dasnnhnn ecnnamindean Daceend lae | lalivasnidead Acddmmman da Ohilainlaan



% UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUAE % )
Bumirt SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DEVIAJE 5 pouliBft o oZ 8

NOMBRE: BERENICE RAMOS QUINTANA AREAUA.: Auditofra tedtnd Faa sl § &4 H ﬂi E@ ?E Ea’

EVENTO: Asistencia a la LX] Asamblea General Ordinaria de

FECHAS: SALIDA: 06/11/2024 RETORNO: 08/11/2024 : AMOCVIES
. Fecha de elaboracion: 07-oct-24
Puesto: JEFA DE UNIDAD No. Empleado:
Transporte: Terrestre Auto x
_ Adreo _ X Plblico Auto UACH Particular
|Solicita: - Alimentos___ X Taxi__ X Gasolina Hospedale X
' ' Ntrm. noches de hotel 2
Destino: Morelia Michoacdn, México Escalas: )
Nimero de acompafiantes 1 Gilberto Morane {29660) )
Sallda: Fecha: 06-nov-24 Hora: 08:45 Duracién de [a comisién
Regreso: Fecha: 08-nov-24 Hora: salida 13:53 - legada CUU 20:34 - No. de dias: 3
Cuenta de transferencla Banco Bancomer o
Clabe Interbancaria o Cel. Contacto:

T JUSTIFICACIONBEL VIAJE "

Asistencia a a LXI Asamblea General Ordinaria de la Asociacidn Mexwana;de Organos de Control y Vigilancia en Instituciones de
Educacién Superior, “El enfoque preventivo de Jos Orgarios Internos e Contral Unjversitarios: Prevenir es Gumplir”
Se cubririn gastos de: alimentacion (7,740) + hospedaje ( 140) + taxi (2,670) = Total 17,550,060

- e ' DIREC.'I' R, cao Dmnidc’nri — =
SECRETARIO ADMINISTRATIVO [#{als} NAD RAL A DIRECTCOR ADMINISTRATIVO
ro. Gllborlo mn LIC. A BERTO ELOYESPNO DICKENS
Nombre \ __Norjbre Nombre
"RECIBO TE GASTOS COMPRCBAR Q@ BESCEIENJFE VI HOM{RA
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIKUAHUA LA CANTIDAD DE: 17,550 00
Diecisiete MA Quinientos Cincuenta Pesos 00/100 m.n. =

For concepto de gastos 4 comprobar en comisldn conferida v solicitadz en el presente fonmato, meo compromeie a comprobar

los gastos que se reallcen en la comisién dentro da los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje ¥ en caso de tener remanente
reintegrarlo a ta Universidad por medio de 1z Cajas Unlcas.

Debo y Pagaré: De no comprabar los gastos de [2 comisién conferida dentro de los sigulentes 5 dias héblles al regreso dol viaje, autorizo
a la Universidad Autdnoma de Chiljuzhua realice el descuento por némina de la cantldad de
conforme a la legislacidn aplicable,

Chihuahua, Ghih. a _ o _ de___ ocfubre de__ 2024 /
Nimero empleado: : Flrma: =
Nombre: ; Borenice Ramos Qulntann . Autorizo

APLICACION CONTABLE BRESUPUESTAL

Suficlencia presupuestal 37501, 37101,

Adeudos pendientes

Por los Boletos de Avién:

Por los Gastos a Compiohar:

VIA FOR 04 NO. de Revisién: 1

I El"'S DAL AUTONOMA
;:].EE“%H'__ SE Cindik «i‘IUA

OPERADO

iy
GO RECURSOS FROPIGS


User
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User
Línea

User
Línea

User
Línea

User
Línea


@;\n me(l o EOEQQ@ (Q e :k

@ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
& : R SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
Q}) \O\ NOMBRE: BERENICE RAMOS QUINTANA S AREA/U.A.: Auditoria Interna
5 ;
L'y EVENTO: Asistencia a la LXI Asamblea General Ordinaria de
FECHAS: SALIDA: 08/11/2024 RETORNO: 08f11/2024 AMOCVIES e
Fecha de elaboracién: 07-oct-24_
Puesto: JEFA DE UNIDAD No. Empleado:
Transporte: . Temestre Auto x
Adreo X Publico Aulo UACH . Particular
Sollcita: Alimentos X Taxi X Gasollna Hospedaja X
Nitm. noches de hotel 2
Destino: Moralia-Michoacén, México Escalas:
NUmero de acompanantes 1 Gliberto Morena (29660}
Salida: Fecha; 06-nov-24 Hora; 08:46 Duracién de la comlsidn
Regreso; Fecha: DB:nov=24 Hora: salfida 13:53 - llagada CUL 20: No. de dias: 3
Cuenta de transferencia P Banco Bancomer
Ciabe Interbancaria - Cel. Contaclo:
JUSTIFICACION DEL VIAJE ' L~

Asistencla a.la;LX-Asamblea Genera} OrdInarlia de la Asoclacién Mexicanarde O;g_an_ws de Control. yVIgilancIa af

Educaclon Superior, “Ef enfoque preventlvo delos Oraanos Intérnos e Control Unilvirsitarios:-Brove
Se cubriran gastos de: allmentacién (7,740) + hospedaje ( 140) + taxi (2,670) = Total 17,550.00

/\\ ”/\

N V)
DIREGTOR, COORDINADOR
INT, Do SECRETARIO ADMINISTRATIVO COOR {:J RAJ. AREA DI ECTC‘S: NISTRA
o
Beronlco iro. Gilhorio Miten LiC. ALBERTO ELOYE! onchF.Ns
Nombro Nombre bra

Reclbi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : 17,550. (}0
Dlecisleta Ml Quinlentos Cincuenta Pesos 00/100 m.n.
Por concaepte de gastos a comprobar en comlslén confarlda y sollcitada en el presente formate, me comprometo a cnmprobar
los gastos que se realicen en la comistén dentro de los sigulentes 5 dias hablles al regreso dal viaje y en caso da tener remanonts
ralntegrarlo a la Universidad por medlo de la Cajas Unlcas.
Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién confarida dantro do los sigulantes 5 dias hablles al regreso del viaje, autorlzo
a ka Unlvarsidad Auténoma de Chihuahua reallce el descuento por némina de la cantldad de
conforme a 1a legislacién aplicable.

Chlhuahua, Chih. a L — de___ottubra da__ 2024 /@Z
'|INUmero empleado: : Flrma: x

Nombre! Borantco Ramos Quintana /" Autorlzo
APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL

Suficiencia presupuestal 37501, 37101,

B3
"RECIBO DE_GASTOS COMPROBAR O DES?LO VIA NOWINA .

.
-

Adeudes pendierites

Por los Boletos de Avidn:

Por los Gastos a Comprobar: Vo.Bo, Contabilidad

ovisitn: 23403/2023

VIAFOR 01

TESC =

7 LN RSIDA CURSDS PROPIOS ? @?iﬁé’m
c‘mm RUBITORIE TERNE [ 17 o1 g

UHIVERSIDAB AUTOHOMA DE GHIHUAHUA )

ﬂﬂ@%@@ by

T 2442 E 4
UAHUE

P .-

O DECON | Lo 140CTIE
. DE CONTABILIDAD ; ] 4
\rb DIRECCION AGHINISTRA

| PMaria Luisa Onkivers:
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User
Línea
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.06 NOV 2024 > 08 NOV 2024 DESTINO MORELIA, MEXICO

PREPARADO PARA

FEDERICO CROSBY ORTEGA AER@MEKEC@‘ :a@

CODIGO DE RESERVACION FTGPKO

If you need to change your trip, please contact your travel agent or the website where you booked

AN
‘-(-

% PARTIDA: MIERCOLES 06 NOV por favor verifigque el horarlo de vuelo antes de la

Avidn:
Avion
Millaje: 774

Comidas:
Refresco

salida

AEROMEXICO - CUU » MEX

AM 0143 CHIHUAHUA, MEXICO CIUDAD DE MEXICO

Duracion: . Sale ala(s): Llega a la(s):

2horas 19minutos ' 08:46 11:05

Cabina: . ;

o Terminal; Terminal:

TuristalY " No disponible TERMINAL 2

Estado:

Confirmado
Nombre del pasajero: Asientos: Recibo(s) de holeto(s) electrénico(s):
» Federico Crosby Ortega 288 1393488914527

% PARTIDA: MIERCOLES 06 NOV ror favor verifique el horario de vuelo antes de fa

salida
AEROMEXICO MEX
AM 2026 - CIUDAD DE MEXICO
Operado por: : Sale a la(s):
AEROLITORAL DEA AEROMEXICO 12:05
CONNECT Z '
o ¢ Terminal:
Duragidn; :
lharas 4minutos TERMINAL:Z
Cabina:
TuristalyY
Estado:
Confirmado
Nombre del pasajera; Asientos:

» Federico Croshy Ortega 178

» MLM

MORELIA, MEXICO

' Llegaal.a(é):. -
13:09

Terminal:
No disponible

Reciba(s) de boleto(s) electrdnicofs):

1393488914527

Avibn:
EMBRAER EMB E90 JET

+ Millgje: 141

, Comidas:
" Refresco

OPERADOC

024

CON RECUIRSTS PROPIOS



Sndetec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA i
= echay | 11/nov./2024
Usr: Vicloria Palomeg CH]HUAHUA hora de Empre;ipn 09:01a.m.
Rep: miPoiiza Poliza: P26035 Del 04/11/2024 Pagina | 1

Concepto: UC 1800 POR CAMBIO DE NOMBRE BOL AVION PARA FERERICC CROSBY A MORELIA, MICHOACAN DEL 06-08 NOV
ASAMB. GD Compra : 25139 Factura: 3C49, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV

No  Cuenta Deseripeidn de Ia cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8250-14898-UACH?24-1800- Pasajes aéreos G. Comiente S1,818.00 FF'14898_ GD Corpra : 25139 Factura 3C49, 197 ABC
37101-) TURISMO ESPECTACULAR CONSULT EN VIAJES
SADECY
0002 8240-14898-UACH24-1800- Pasajes aéreos G. Cormiente $1,818.00 FF:14898, GD Compra - 25139 Factura: 3C49, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT EN VIAJIES
SADECY
0003 5137-3710] Pasajes aéreos $E,818.00 FF:14898, GD Compra : 25139 Factura: 3C49, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0004 2112-5-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $1,818.00 FF:14898, GD Compra - 25139 Faclura 3C49, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT EN VIAJES
SADECY
Sumas iguales => 3,636.00 3.636.00

iy
G0N RECURSOS PROPIDS

Elaboré: Victoria Palomec



LS Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BBVA
PAGINA 1/33

DEL 01/01/2024 AL 31/01/2024
31/01/2024
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA
DECV
CERRADA DE BARROCA 6110
HACIENDAS |
CHIHUAHUA = . =
CHH MEXICO CP 31215 SUCURSAL: 1735  CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
" CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONO: 4396526
nformacion Financiera MONEDA NACIONAL
Saldo Promedio 384,747.38 Saldo de Liguidacion Inicial 67,909.79
Dias del Periodo 31 Saldo de Operacidn Inicial 67.9092.79
Tasa Bruta Anual % 0.000 Depositos / Abonos (+) 276 6,932,872.90
Saldo Promedio Gravable 384,747.38 Retiros / Cargos {-) 212 6,740,419.96
Intereses a Favor (+) 0.00 Saldo Final {+) 260,362.73
ISR Retenido (-) 0.00 Saldo de Operacién Final 260,362.73

OmGionEs g8 I ouena L s Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta. 9,999.99

Cheques pagados
Manejo de Cuenta

Anualidad
Operaciones
FotaliGormisiones

sHemp
(RS L T AR IS

TUNA . NA NIA N/ NIA NIA

Cargos Objetados

Abonos Objetados

OPERADO

W
GON RECURSTS PROPIDS
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA ] SALDO
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS OPERACION  LIQUIDAGCION

JI/ENE  02/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,430.00

Ref. 60909
JM/ENE  02/ENE C0Z DEPOQSITO EN EFECTIVO 40,242.00

Ref. 60910
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Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene méas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

.2 GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacién estimada

JBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRURC FINANGCIERO BBVA MEXICO
\v. Paseo de la Reforma 510, Col. Judrez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBAB30831LJ2
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Cerrar

Guardar Imprirnlr
Fecha y hora de consulta 21/11/2024 11:29:03 AM Contrato 00025453
Nombre del Client UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
GhSECeGlEme CHIHUAHUA

BBVA Net Cash - Pagas Mismo Banco

Operamon autortzada
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Datos del fi_rmante

Usuario:  ADMIN1 Poder: 100%
Datos delaoperacien EEE
Tipo de operaclén:  Pago Mismo Banco
Descripcidn: CR13309 Importe de [a operaclén:  1,818.00 MXP

Divisa de la cuenta: MXP Divisa de I;a cuen-ta:. MXP

Titular de la cuenta: gzmﬁiﬁﬁin AOTONOMA B Titular de la cuenta: EE%%HSES“&(;SESE E!?:JASSUSL:R
Fecha de creacién: 21!711}20.2_4 Fecha de apllcaclé;n:- | '21I71ﬁ27024

Hora: 11:28; 59_- o ” o
Instrumer-lio de éegurldad' ASD 6551399983 CR13309 F-27743

Datos de conf” rmacuin de la transferencla

Motive de pago:

Follo de firma: 0059199031 Follo dGnico:  1323202411211128590059189038

Bt dporacién. |

Porcentaje firmado:  100% Estado; Operado
Detailev;le f'rmasr L . s T ) o - __ TH. o R

Acclén J Usuario Porcentaje aporado Fecha |
e0 T e T L e
FIRMD ADMINT 100 % 211172024
BBVA Méxlco, S,A,, Instituclén de Banca Maltiple, Grupo Financlero BEVA México www.bbvaneleash mx
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